
UCHWAŁA Nr XXXIV/228/2013 

Rady Gminy  Sońsk 

z dnia8 listopada 2013 roku 

 

 

 w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na rzecz Gminy. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz. 594  roku z późn. 

zmianami/ oraz art. 13 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarowaniu 

nieruchomościami / Dz. U. z 2010 roku Nr 102 poz. 651  z późn. zmianami/- Rada 

Gminy Sońsk uchwala co następuje: 

§ 1 

Wyraża zgodę na nabycie  niezabudowanej nieruchomości stanowiącej własność  P. 

Anny i Wojciecha małż. Jakubowskich na rzecz Gminy Sońsk oznaczonej w 

ewidencji gruntów jako działka Nr 25/15 o pow. 0,1138 ,i działki Nr 25/6 o pow.  

0,0624 ha położonych w miejscowości Sońsk gm. Sońsk oznaczonej numerem KW 

PL1C/ 00021840/5 

 

§ 2 

 

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Wójta Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krzysztof Niesłuchowski 

 

 


